

# **E45 Logistikpark A/S**

**Vittenvej 88  
8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 42 82 29 73**

## **Årsrapport for 2023**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. maj 2024

---

Jesper Bejstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

E45 Logistikpark A/S  
Vittenvej 88  
8382 Hinnerup

Telefon: 87 64 64 64

CVR-nr.: 42 82 29 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 8. november 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Favrskov

### Bestyrelse

Annie Stæhr Thomsen, formand  
Thorkil Stæhr Andersen  
Kim Frimer

### Direktion

Thorkil Stæhr Andersen, adm. direktør

### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TA-Logistics A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 60 52 36 14 og det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning og salg af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 1.357.007, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 16.874.784.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget et koncerntilskud på kr. 14.000.000 fra moderselskabet TA-Logistics A/S.

Selskabet blev stiftet sidste år, således at sidste regnskabsår udgjorde 14 måneder. Sammenligningstallene er i den forbindelse ikke blevet tilpasset.

### Finansiering

Vedrørende den erhvervede byggegrund pågår fortsat undersøgelser med henblik på udvikling heraf, hvorfor resultatet er i overensstemmelse med det forventede.

På baggrund heraf har ledelsen understøttet likviditetsbehovet via et yderligere koncerntilskud fra moderselskabet TA-Logistics A/S i starten af 2024.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-36.740</b>	<b>-25</b>
Administrationsomkostninger		-32.680	-369
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-69.420</b>	<b>-394</b>
Finansielle indtægter		9.399	0
Finansielle omkostninger	1	-1.611.013	-591
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.671.034</b>	<b>-985</b>
Skat af årets resultat	2	314.027	217
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.357.007</u></b>	<b><u>-768</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.357.007	-768
		<b><u>-1.357.007</u></b>	<b><u>-768</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	<u>34.620.369</u>	<u>32.798</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>34.620.369</u></b>	<b><u>32.798</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>34.620.369</u></b>	<b><u>32.798</u></b>
Andre tilgodehavender		45.224	89
Udskudt skatteaktiv		17.684	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>367.081</u>	<u>217</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>429.989</u></b>	<b><u>306</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>439.703</u></b>	<b><u>127</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>869.692</u></b>	<b><u>433</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>35.490.061</u></u></b>	<b><u><u>33.231</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	500
Overført resultat		<u>15.874.784</u>	<u>-768</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.874.784</u></b>	<b><u>-268</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>18.603.126</u>	<u>33.485</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>18.603.126</u></b>	<b><u>33.485</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>12.151</u>	<u>14</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.151</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.615.277</u></b>	<b><u>33.499</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>35.490.061</u></b>	<b><u>33.231</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	-768.209	-268.209
Kontant kapitalforhøjelse	500.000	4.000.000	4.500.000
Årets resultat	0	-1.357.007	-1.357.007
Tilskud fra koncern	0	14.000.000	14.000.000
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>1.000.000</b>	<b>15.874.784</b>	<b>16.874.784</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.608.406	589
Andre finansielle omkostninger	<u>2.607</u>	<u>2</u>
	<b><u>1.611.013</u></b>	<b><u>591</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-367.081	-217
Årets udskudte skat	-17.684	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>70.738</u>	<u>0</u>
	<b><u>-314.027</u></b>	<b><u>-217</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. januar		32.798.366
Tilgang i årets løb		<u>1.822.003</u>
Kostpris 31. december		<u>34.620.369</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>34.620.369</u></b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.		

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat.
